令和３年８月吉日

子ども会会員 各位

桜ヶ丘子ども会

平素は子ども会の活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

今年度も新型コロナウイルスのため、日帰りバス旅行などの屋内行事の実施は

難しい状況です。さらに子ども達が楽しみにしている町内の夏祭りも中止になりまし

たので、コロナ対策を考慮したうえで子ども達の交流を目的とした屋外で楽しめる

秋のレクレーションを開催したいと思います。

                  記

日  時 ： 令和３年１０月３０日（土）１４時〜１７時の間で開催予定

雨天：内容を縮小変更して決行（荒天中止）

集合解散場所 ： 桜ケ丘中央公園

内  容 ： ハッピーハロウィンフェスティバル

大道芸人 丸ちぇろさんのジャグリングショー

ハロウィンの仮装でプロのカメラマンによる写真撮影

（撮影用の仮装グッズ貸し出し有）

ちょっとドキドキ新宮神社でトリック・オア・トリート大作戦

豪華景品くじ引き等

目  的 ： 学年の異なる子ども同士の交流によって、お互いを思い

やる心を育む。また、コロナによる行事の中止や縮小が続いて

いるので子ども達が楽しく過ごせる時間を作る。

当日、保護者の方のお手伝いを募集します。（子どもの付き添い、各コーナーのお手伝い等）

出欠のご記入（お子さまのお名前）と合わせてお願いいたします。

未就学児のお子様も人数把握のため一緒に来られる場合はご記入ください。

学年 名前 出欠
保護者

手伝い
学年 名前 出欠

保護者

手伝い

３ 桜ヶ丘 太郎 出・欠 ○   出・欠

  出・欠    出・欠

  出・欠    出・欠

  出・欠    出・欠

  出・欠    出・欠

  出・欠    出・欠

  出・欠    出・欠

  出・欠    出・欠

★詳細は後日、参加者の方へお知らせします。

８／１５（日）までに回覧をお願いいたします。

秋のレクレーションのお知らせ

（記入欄は裏面にもあります）

学年 名前 出欠
保護者

手伝い
学年 名前 出欠

保護者

手伝い

３ 桜ヶ丘 太郎 出・欠 ○   出・欠

  出・欠    出・欠

  出・欠    出・欠

  出・欠    出・欠

  出・欠    出・欠

  出・欠    出・欠

  出・欠    出・欠

  出・欠    出・欠